1/1

                             平成 22 年 11 月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社川島織物セルコン

代表者名 取締役社長  中西 正夫

（コード番号 ３００９ 東証一部）

問合せ先 取締役執行役員  森 仁士

（電話 ０７５－７４１－４３１５）

（訂正）「株式会社住生活グループとの業務資本提携、第三者割当による新株発行及び自己

株式の処分並びに主要株主及び筆頭株主の異動等に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 22 年 11 月１日付で発表いたしました「株式会社住生活グループとの業務資本提携、第三

者割当による新株発行及び自己株式の処分並びに主要株主及び筆頭株主の異動等に関するお知ら

せ」の記載内容を下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

訂正箇所

１１．発行要領（15 ページ）

（訂正前）

１１．発行要領

（4）増加する資本金     １株につき 金 23 円

（5）増加する資本準備金 １株につき 金 23 円

（訂正後）

１１．発行要領

（4）増加する資本金 1,104,000,000 円

（5）増加する資本準備金 1,074,896,549 円

以 上